
MATEŘSKÁ ŠKOLA MĚLČANY, OKRES BRNO-VENKOV, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 

VNITŘNÍ INFORMAČNÍ SYSTÉM MATEŘSKÉ ŠKOLY 

 

Organizace: Mateřská škola Mělčany, okres Brno-venkov, příspěvková organizace 

Sídlo: Mělčany 82, 664 64, Mělčany 

Statutární orgán: Mgr. Zuzana Milotová, ředitelka MŠ 

IČO: 70981388 

Zřizovatel: obec Mělčany 

Kontakty/kde získat informace: 

Tel. MŠ: 725 111 404, e-mail: ms.melcany@melcany.cz, webové stránky: 
www.msmelcany.cz, nově aplikace pro rodiče NAŠE MŠ 

Nástěnky pro rodiče v šatně: 

O Informace MŠ 
O Důležité dokumenty (ŠŘ, ŠVP, ÚPLATY – školné, stravné aj.) 
O Ostatní informace (kroužky, mimoškolní aktivity aj.) 

Nástěnky dětí: 

O Kromě výtvarných prací dětí zde budou listy s výpisem aktuálního tematického celku, 
tématu, přiblížení vzdělávací nabídky a činností 

Okno v šatně: 

O Zpěvníček – názvy a texty písní, které se právě učíme 
O Čtenářská kniha – seznam knih, které právě čteme s ilustracemi dětí   
O Sbírka básní – básničky a říkanky, které se právě učíme 

 
Předpokládané schůzky s rodiči: 

O Zahajovací informativní schůzka 31.8.2023 v 16:00 hod. 
O Schůzka s rodiči předškoláků – leden 2024, informace o dětech (školní zralost, 

nezralost, testy školní zralosti,…) 
O Schůzka s rodiči předškoláků - konec června 2024 v návaznosti na ukončení 

Edukativně stimulačních skupin 
O Dle potřeby schůzka kdykoli v průběhu školního roku 
O Rodiče se mohou o svém dítěti kdykoli informovat u paní učitelky, ředitelky (pokud 

právě není v přímé práci s dětmi), nebo si domluvit setkání v konkrétní den a 
hodinu. 

O Rodiče si mohou vyžádat u ředitelky k předložení Třídní vzdělávací program, 
inspekční zprávy, výroční zprávy, evaluační zprávy aj.  

O Rodiče mohou přicházet s nápady, podněty, informacemi, požadavky a přáními.  
 
 

 

V Mělčanech dne 30.8.2021    Mgr. Zuzana Milotová, ředitelka MŠ 


